EXTRATO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Processo n°: 2018.02.025313

A Fundação UNIRG torna público, que foram firmados os contratos com as empresas
abaixo relacionadas por intermédio do Pregão Presencial nº 015/2018 que tem por
objeto a locação de equipamentos, estrutura de som, luz, palco e iluminação para o II
Arraiá da UnirG.

Nº do
Contrato

Fornecedor
registrado:

CNPJ

Valor Total Global por
fornecedor

025/2018

PROJESSOM
EVENTOS DE

SONORIZAÇÃO
EIRELI-ME

01.486.723/0001-05 R$ 8.870,00

026/2018
R DA SILVA

ANDRADE-ME
18.518.190/0001-07 R$ 5.210,00

027/2018
JOÃO CARLOS

MOURA DE OLIVEIRA
12.156.848/0001-93 R$ 2.980,00

028/2018
STELLA FERNANDA

RODRIGUES DE
SOUSA

23.555.091/0001-27 R$ 1.790,00

Validade dos Contratos: A partir da publicação deste extrato no Diário Oficial do
Estado do Tocantins os contratos se encerrarão em 31/12/2018.

Gurupi-TO, 16 de maio de 2018.

Thiago Henrique do Nascimento Costa
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UnirG